ESTADODABAHIA-PREFEITURAMUNICIPALDEIRECÊ

PraçaTeotônioMarquesDouradoFilho,01–Centro–Irecê/BA CEP:

449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

PraçaTeotônioMarquesDouradoFilho,01–Centro–Tel:(74)3641-3116/3118 CEP: 44.900-

000 – Irecê – Bahia

DECRETO Nº 266 DE 13 DE MARÇO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DO SR. EMANUEL OLIVEIRA DA
SILVA, GERENTE DE
DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS DE
CERIMONIAL, MOBILIZAÇÃO E
EVENTOS, DA SECRETARIA DO
GOVERNO.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso I, da Lei Orgânica de Irecê.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonera o Sr. EMANUEL OLIVEIRA DA SILVA, do Cargo em comissão de

Gerente de Departamento de Assuntos de Cerimonial, Mobilização e Eventos,

da Secretaria do Governo, no quadro comissionados do Municipio de Irecê, com

código CAS 05.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 13 de março de 2024.

ElmoVaz
PrefeitoMunicipal

ESTADODABAHIA-PREFEITURAMUNICIPALDEIRECÊ

PraçaTeotônioMarquesDouradoFilho,01–Centro–Irecê/BA CEP:

449000-000 Tel.: (74) 3641-3116 Fax: (74) 3641-1733

PraçaTeotônioMarquesDouradoFilho,01–Centro–Tel:(74)3641-3116/3118 CEP: 44.900-

000 – Irecê – Bahia